
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята  (позачергова) сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 27 серпня   2021 року  № 376 

смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін до штатного 

розпису комунального закладу 

⹂Дитячо-юнацька спортивна школа 

Великобичківської селищної ради” 
 

Керуючись п.5 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

відповідно  до  п.6 ч.4 ст.42  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Статутом комунального закладу ⹂Дитячо-юнацька спортивна школа 

Великобичківської селищної ради”, враховуючи подання директора дитячо-

юнацької спортивної школи Великобичківської селищної ради, з метою 

забезпечення ефективної роботи закладу, сесія Великобичківської селищної 

ради,- 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до штатного розпису дитячо-юнацької спортивної 

школи Великобичківської селищної ради, затвердивши його в новій редакції, 

що додається. (Додаток 1) 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Великобичківської селищної ради (голова 

комісії Піцура Т.П.)     
  

  

 

Селищний голова                                                                           Олег БУРСА 


